
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

Số 82 Quán Thánh, Phường Quán Thánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

08/12/20173. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN BTRIP

0108088232

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá
chi tiết: Đại lý
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

3. Dịch vụ phục vụ đồ uống
(không bao gồm kinh doanh quán bar);

5630

4. Giáo dục nghề nghiệp 8532

5. Đại lý du lịch
Chi tiết: Kinh doanh lữ hành nội địa, kinh doanh lữ hành quốc 
tế;

7911

6. Dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá và tổ chức tua du lịch 7920

7. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
chi tiết: Bán lẻ hàng lưu niệm, hàng đan lát, hàng thủ công mỹ 
nghệ trong các cửa hàng chuyên doanh

4773

8. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận
(trừ các loại thông tin Nhà nước cấm và dịch vụ điều tra);

7320

9. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục
Chi tiết: + Kinh doanh dịch vụ tư vấn du học; + Tư vấn giáo 
dục, + Dịch vụ đưa ra ý kiến hướng dẫn về giáo dục, + Tổ 
chức các chương trình trao đổi sinh viên. 

8560

10. Quảng cáo
(không bao gồm quảng cáo thuốc lá);

7310

11. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(không bao gồm kinh doanh quán bar, phòng hát karaoke, vũ 
trường);

5610

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN BTRIP
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: BTRIP JOINT STOCK COMPANY 
Tên công ty viết tắt: BTRIP., JSC

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0988425588 
Email: btrip.vn                                           

                     

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 08/12/2017 đến ngày 07/01/2018



1.800.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán:

12. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng (phục vụ tiệc, hội họp, đám cưới...)

5621

13. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)

4931

14. Điều hành tua du lịch
Chi tiết: Kinh doanh lữ hành nội địa, kinh doanh lữ hành quốc 
tế;

7912

15. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

16. Hoạt động tư vấn quản lý 7020

17. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết:
Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô theo tuyến cố định
Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng
Kinh doanh vận tải khách du lịch bằng xe ô tô

4932

18. Cho thuê xe có động cơ 7710

19. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: 
- Gửi hàng; 
- Giao nhận hàng hóa; 
- Hoạt động của các đại lý bán vé máy bay

5229(Chính)

20. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: - Dạy ngoại ngữ và dạy kỹ năng đàm thoại; - Dạy đọc 
nhanh; - Dạy lái xe cho những người không hành nghề lái xe; - 
Đào tạo kỹ năng nói trước công chúng; - Dạy máy tính.

8559

21. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
Chi tiết: Hoạt động phiên dịch;

7490

22. Kiểm tra và phân tích kỹ thuật 7120

23. Bốc xếp hàng hóa 5224

24. Dịch vụ ăn uống khác
Chi tiết: - Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng với khách 
hàng, trong khoảng thời gian cụ thể. - Hoạt động nhượng 
quyền kinh doanh ăn uống, - Cung cấp suất ăn theo hợp đồng, 
- Hoạt động nhượng quyền cung cấp đồ ăn uống tại các cuộc 
thi đấu thể thao và các sự kiện tương tự; - Hoạt động của các 
căng tin và hàng ăn tự phục vụ trên cơ sở nhượng quyền

5629

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

2/4Thời gian đăng từ ngày 08/12/2017 đến ngày 07/01/2018



STT Tên cổ đông Nơi đăng ký hộ 
khẩu thường trú 
đối với cá nhân; 

địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 

chứng thực 
cá nhân 

khác); Mã 
số doanh 

nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 CÔNG TY 
TNHH DỊCH 
VỤ HÀNG 
KHÔNG VIỆT 
AN

Số 82, phố Quán 
Thánh, Phường 
Quán Thánh, 
Quận Ba Đình, 
Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

108.000 1.080.000.000 60,000

Tổng số 108.000 1.080.000.000 60,000

0105892660

2 HỒ ANH ĐỨC  
                           
                           
    

Số 82 Quán 
Thánh, Phường 
Quán Thánh, 
Quận Ba Đình, 
Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

18.000 180.000.000 10,000

Tổng số 18.000 180.000.000 10,000

0010770096
99 

3 NGUYỄN 
VĂN KHÁNH   
                           
         

1304 Nhà cao 
tầng CT14A2, 
KĐT Nam Thăng 
Long, Phường 
Phú Thượng, 
Quận Tây Hồ, 
Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

18.000 180.000.000 10,000

Tổng số 18.000 180.000.000 10,000

0010770072
46 

4 ĐẶNG 
PHƯƠNG 
LOAN             

P314 Nơ 7A Bán 
đảo Linh Đàm, 
Phường Hoàng 
Liệt, Quận Hoàng 
Mai, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

18.000 180.000.000 10,000

Tổng số 18.000 180.000.000 10,000

0381830000
67 

5 VŨ NGỌC 
XUÂN               
              

Ngõ 26, đường 
Thanh Sơn, 
Phường Vũ Ninh, 
Thành phố Bắc 
Ninh, Tỉnh Bắc 
Ninh, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

18.000 180.000.000 10,000

Tổng số 18.000 180.000.000 10,000

125003406

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 

chính đối với tổ 
chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 

bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 

nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 

chức

Ghi 
chú

3/4Thời gian đăng từ ngày 08/12/2017 đến ngày 07/01/2018



11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       001077009699  
Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 82 Quán Thánh, Phường Quán Thánh, Quận Ba 
Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Số 82 Quán Thánh, Phường Quán Thánh, Quận Ba Đình, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Họ và tên:   HỒ ANH ĐỨC                                    Nam

04/12/1977 Kinh Việt Nam

11/04/2016 Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 08/12/2017 đến ngày 07/01/2018


